refert. sed me magis Suetonius mouet: qui ait hoc modo. Claudioſ Iudeos  
impulſore christo aſſidue tumultuantes Roma expulit: Quod utrum contra  
christum tumultuantes Iudeos coerceri & comprimi iuſſerit: an etiam c bri-  
ſtianos ſimul: uelut cognatae religionis homines uoluerit expelli: nequaquam  
diſcernitur. Verūtamen ſequenti anno tanta famis Romæ fuit: ut medio foro  
imperatoſ correptus a populo conuiciis & fragminibus panis turpiſſime infe-  
ſatus ægre per pseudotyrum in palatiu[m] refugiens: furorēm excitatæ plebiſ  
euaserit. Paruo autem intercedente tempore. xxv. ſenatores &. ccc. ſimul eq[ue]tes  
Romanos minimis cauifis interfecit. ipſe autem maifestis ueneni ſignis mor-  
tuus ē. Anno ab urbe condita. dcccvi. Nero caſar ab Auguſto. v. p[ri]cipatū  
adeptus eſt. manſitque in eo annis non plenis. xiii. Gaii Caligulae auunculi ſui  
erga omnia uitia ac ſcelera ſectator: immo transgessor. Petulatiām libidine,  
luxuriā avariciām/crudelitatem nullo nō ſcelere exercuit. Si quidē p[re]cūtus pe-  
tulatiā oīa pene Italie ac Gracia: theatra pluſtrā: aſſumpto et uarii uestitus  
dedecore ceritos/citharistas/tragoedos/ & aurigas ſa[pe] ſibi ſuperaffe uifus eſt.  
Libidit. ibus porro tantis exagitatus eſt: ut ne a matre quidem uel ſorore ulla  
consanguinitatis reuerentia abſtinuſſe referatur: uiuū in uxorem duxerit: ipſe  
a uiro: ut uxor acceptus ſit. Luxuriæ uero tā effrenatæ fuit: ut retibus aureis  
piscaretur: quæ purpureis funib[us] extrabebantur. frigidis & calidis: lauaretur  
unguentis. Qui etiam nunquam minus. M. Carrucis conſeciffle iter traditur:  
Denique urbis Romæ incendiu[m] uoluptatis ſua ſpectaculū fecit. Per ſex enī  
dies ſeptemque noctes ardens ciuitas regios pauit aspectus. Horrea quadro-  
ſtructa lapide magnæque illæ ueterum iſulæ: quas diſcurrens adire flamma  
non potuit. magnis machinis quōdā ad extrema bella p[re]paratis labefactatæ  
atque inflammatæ ſunt: ad monumētorum buſtorumque diuertiſſia iſoelici  
plebe compulſa. Quod ipſe ex altissima illa Mecenatiana turre proſpectans:  
lætusque flāmæ: ut aiebat: pulchritudine tragico habitu iliadem decantabat.  
Avariciæ autem tam p[re]ruptæ extitit: ut poſt hoc incendiu[m] urb[is]: quā ſe  
Auguſtus ex latericia marmoreā reddidisse iactauerat: neminem ad reliquias  
rerum uſtarum adire permiferit. Cuncta: quæ flāmæ: quōquo mō ſupuerat  
ipſe abſtulit. Centies centena. M. ſeftertiū ad annuam impensam a ſenatu ſibi  
conferri imperauit. Plurimos ſenatorum nulla extante cauſa bonis priuauit.  
negotiatorum oīum ſub una die tormentis quoque adhibitis omnē penitus  
cenſum abſtersit.